
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 30 июня 2020 г. п.Ивня № 44 /439-3 

 

Об установлении времени для проведения 

агитационных публичных мероприятий по заявкам 

зарегистрированных кандидатов, избирательных 

объединений, зарегистрировавших списки 

кандидатов в депутаты Белгородской  областной 

Думы седьмого созыва, в помещениях, находящихся 

в государственной или муниципальной 

собственности  

 

В соответствии со статьями 24, 48, 53 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 28, 56, 61 

Избирательного кодекса Белгородской области, постановлением Избирательной 

комиссии Белгородской области от 28 апреля 2020 года № 121/1094-6                   

« О порядке и времени предоставления помещений, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, для проведения публичных 

мероприятий по заявкам зарегистрированных кандидатов, избирательных 

объединений, зарегистрировавших список кандидатов в депутаты Белгородской  

областной Думы седьмого созыва», в целях обеспечения равных условий для 

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, 

зарегистрировавших списки кандидатов, при проведении агитационных 

публичных мероприятий в помещениях, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности, избирательная комиссия муниципального 

образования муниципального района «Ивнянский район» с полномочиями 

территориальной избирательной комиссии  постановляет: 

1.Установить  время  с 10.00 до 20.00 часов , не более чем на 2 часа в 

данном промежутке времени, для безвозмездного предоставления 

собственниками, владельцами  помещений,  находящихся  в   государственной   

или  муниципальной собственности  по заявкам зарегистрированных кандидатов, 

избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов в депутаты 

Белгородской  областной Думы седьмого созыва. 



 2 

2. Данное постановление направить в администрацию района, 

администрации городского, сельских поселений муниципального района 

«Ивнянский район», в муниципальные учреждения и организации. 

3. Настоящее  постановление разместить на странице «Избирательная 

комиссия» официального сайта администрации Ивнянского района в сети 

Интернет. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя  

избирательной комиссии  муниципального образования Макарчук Т.А. 

 
 

 

Председатель избирательной  

комиссии муниципального 

района «Ивнянский район» 

 

Секретарь избирательной  

комиссии муниципального 

района «Ивнянский район» 

 

 

 

                       Т. Макарчук 

 

 

 

                      И. Гладких  

 


